**E**t in synagoga eorum erat  
 homo habens demonium inuidentium.  
 Bene in synagoga homo erat.  
 qui spiritum inmundum habebat: quia spiritus sanctus  
 amiserat. Introierat enim dyabolus:  
 unde Christus exierat. Sicut enim qui  
 dicit dicit se iudeos esse et non sunt:  
 sed sunt synagoga sathane. **A**lex-  
 dam autem voce magister dicit. Sime-  
 ed nobis et tibi ihu nazarene. Pau-  
 lulum inquit a me uexando quiesce:  
 cum nulla est cum nostra fraude societatis.  
**E**t uere. Que est peritatio lucis ad  
 tenebras: erue uicinitio christi ad  
 belial. **B**emisti prode nos. **S**uo te.  
 quia sis factus dei. **N**on uoluntatis ista  
 confessio est: quam premium non sequitur  
 meritum: sed naturam extorquo. que  
 cogit inuitos. **E**t uelut si flumina fu-  
 gitiuum post uallem temporis dominus suum  
 uideant. non aliud nisi de uerbis  
 deprecantur: sic et demones remittentes  
 dominum in terris repetere uolunt: ad indi-  
 candos se uenisse credebant. **S**er-  
 uia saluatoris. tormeta sunt deo-  
 num. **E**t increpauit illum ihesus. dicens  
**O**bmutesce: et exi ab illo. **Q**uia  
 inuidia dyaboli mors inuenit in orbe  
 terrarum. ideo contra ipsum mortis auc-  
 torem primo debuit medicina salu-  
 tis operari. primo lingua serpenti-  
 na ne ultra uentus spargeret obdu-  
 di. ac demum femina que prima  
 seducta est a carnalis concupiscentie fe-  
 bre carni. tunc uixit que male sua-  
 detur dicta conuigie audiuit. ab  
 erone sui lepra castigari. ut ip-  
 se apud hunc euangelista est ordo

restauratio: que fuerat et castus.  
**E**t cum precasset illum demonium in me-  
 dium: exiit ab illo. non quia illud nouit.  
**D**ina promissione liberandus a deo-  
 ne homo precatur in mediu. ut uir-  
 tus patefacta saluatoris plures  
 ad fide uiam salutis inuiteret. **E**t  
 quod dicit nichilque illud nouit uerum  
 repugnare marco quod ait. et dis-  
 cerpens enim spiritus inmundus. et ex-  
 clamans uoce magister exiit ab eo.  
 nisi intelligamus hoc dixisse mar-  
 cum disceptans eum quod lucas dicit dixit  
 et cum precasset illum in mediu. ut  
 quod seruitus ait. nichilque eum noui-  
 it intelligit quia iactatio illa me-  
 broy atque uexatio non eum debili-  
 tauit. sicut enim demonia etiam que  
 busdam membris deputatis aut e-  
 uulsis. **U**nde merito pro tanta integra  
 restitutione sanctatis qui ade-  
 runt peruenies. tam et si nondum e-  
 detes ad iudicium dicebant. **Q**uia in  
 platea et uirtute inquit spiritibus in-  
 mundis et exiit. **E**xpellere enim  
 demonia. et homines sancti. sed in uerbo dei  
 perit: ipsum autem dei uerbum propria potestate  
 uirtutes operatur. **C**apitulum 12  
**S**urgens autem de synagoga in-  
 trouit in domum symonis  
**S**oarus autem symonis tenebat  
 magnas febres. **U**bi uixit a deo-  
 mo liberatum animam ab inmundis cog-  
 itatione purgatum diximus conse-  
 quentem femina febribus tentam. sed  
 ad imperium domini curata. carne os-  
 tendit a concupiscentie sue feruore. p